

28 april 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 60

KFKS 2020/138

Politikerinitiativ – Digital mognad i kommunens verksamheter

Politikerinitiativ den 17 februari 2020 från Khashayar Farmanbar (S)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att besluta följande.

Kommunstyrelsen beslutar att bifalla politikerinitiativet på så sätt att digitaliseringsdirektören ges i uppdrag att genomföra en mätning av digital mognad i kommunen samt att kommunen anmäler intresse att delta i Sveriges Kommuner och Regioners digitala kompetenslyft.

Ärende

Khashayar Farmanbar från Socialdemokraterna har lämnat ett politikerinitiativ med två förslag kring en inventering respektive utveckling av den digitala mognaden i organisationens ledning. Mätningmetoden som föreslås i politikerinitiativet kallas DiMiOS (digital mognad i offentlig sektor). Det föreslås även att kommunstyrelsen beslutar att anmäla intresse till Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) om fördjupat kompetenslyft för digitalisering.

Den samlade bedömningen är att förslagen i politikerinitiativet är realistiska, genomförbara och har potential att leverera nytta. Med tanke på det rådande läget med covid-19-pandemi är rekommendationen att kommunen inte genomför några större aktiviteter förrän tidigast hösten 2020.



Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och stadsledningskontorets stab, daterad den 21 april 2020

Bilaga Politikerinitiativ – Digital mognad i kommunens verksamheter (S)

Yrkanden

Khashayar Farmanbar yrkade bifall till förslaget från stadsledningskontoret och stadsledningskontorets stab.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – Khashayar Farmanbars yrkande om bifall till förslaget från stadsledningskontoret och stadsledningskontorets stab – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:

”Det är en välunderbyggd tjänsteskrivelse som beskriver läget väl och torde ge goda förutsättningar för Nacka att kunna fördjupa sitt digitaliseringsarbete, samt ta del av medlen i detta projekt.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
